Reducción de capital. Importe reducción: 145.900,00 Euros. Resultante Suscrito: 114.100,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO 6º.- CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la suma de CIENTO CATORCE MIL CIEN 
EUROS (114.100,00 ?), dividido en ciento catorce mil cien participaciones de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una, 
numeradas del 1 al 114.100, ambos inclusive. Datos registrales. S 8 , H SC 51285, I/A 2 ( 5.02.26).

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 29 Jueves 12 de febrero de 2026 Pág. 7631